
 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 13

Инструкция по сборке
7829.0000.0000


Ключ
hL5ibmxVoyjq3wvv/cmjEpo3zJGnoIJ8U7Gy3ayrksoHLCFwcqb4N8LhKvk1NERfu7FDXQ==



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 13

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0113.0000 — 8 шт 7829.0003.0000 — 1 шт 7829.0004.0000 — 1 шт 7829.0005.0000 — 1 шт 7829.0011.0000 — 1 шт

7829.0012.0000 — 1 шт 7829.0016.0000 — 1 шт 7829.0000.0006 — 1 шт 7829.0000.0001 — 1 шт 7829.0000.0002 — 1 шт

7829.0000.0003 — 2 шт 7829.0000.0004 — 1 шт 7829.0000.0011 — 1 шт 7829.0000.0012 — 1 шт
BF10.040.D603 (Болт меб., с квадр.

подголовником, M10×40, DIN 603) —
2 шт



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 13

BF10.060.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×60, DIN 603) —

2 шт
BH10.030.D933 (Болт с шестигр.

головкой, M10×30, DIN 933) — 12 шт
BO10.020.D7380 (Болт полусфер., с

внутр. шестигр., M10×20, DIN 7380)
— 8 шт

BS08.040.D965 (Болт потай., крест.
шлиц, M8×40, DIN 965) — 106 шт

NF08.D6923 (Гайка с фланцем, M8,
DIN 6923) — 2 шт

NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,
DIN 6923) — 16 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 20 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 8 шт



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 13

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0185.0000 0000.0113.0000

7829.0014.0000 7829.0018.0000 7829.0003.0000

7829.0013.0000 7829.0019.0000 7829.0004.0000



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 13

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

7829.0015.0000 7829.0017.0000 7829.0005.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 13

Рисунок 1

7829.0000.0002

7829.0000.0004
7829.0000.0012

7829.0000.0003

7829.0004.0000

7829.0003.0000

7829.0005.0000

7829.0016.0000

7829.0000.0001

0000.0113.0000

0000.0113.0000

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0113.0000 8 503 50 50 1.421 Модуль

2 7829.0003.0000 1 1291 170 80 5.022 Модуль

3 7829.0004.0000 1 1919 170 80 7.261 Модуль

4 7829.0005.0000 1 663 170 80 2.783 Модуль

5 7829.0011.0000 1 2000 1200 211 51.413 Модуль

6 7829.0012.0000 1 2000 1200 211 51.428 Модуль

7 7829.0016.0000 1 3200 282 86 20.416 Модуль

8 7829.0000.0001 1 2021 1220 21 39.306 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

9 7829.0000.0002 1 2021 1220 21 39.309 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

10 7829.0000.0003 2 1999 208 21 6.618 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

11 7829.0000.0004 1 2440 208 21 8.076 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

12 7829.0000.0011 1 2021 1220 21 39.306 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

13 7829.0000.0012 1 2021 1220 21 39.309 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

14 7829.0000.0006 1 260 149 31 1.283 Лист стальной, 4 мм, ГОСТ 
19903-74 Ст 3 ГОСТ 380-2005 Деталь

15 WP10.D125 20 20 20 2 0.004 Шайба плоская, M10, DIN 125 Оцинкованная сталь Метиз

16 WS10.D127 8 15 15 3 0.002 Шайба гроверная, M10, DIN 127 Оцинкованная сталь Метиз

17 NF10.D6923 16 22 22 10 0.013 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

18 NF08.D6923 2 18 18 8 0.008 Гайка с фланцем, M8, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

19 BH10.030.D933 12 36 20 17 0.031 Болт с шестигр. головкой, 
M10×30, DIN 933 Оцинкованная сталь Метиз

20 BS08.040.D965 106 40 16 16 0.018 Болт потай., крест. шлиц, 
M8×40, DIN 965 Оцинкованная сталь Метиз

21 BO10.020.D7380 8 26 18 18 0.019 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×20, DIN 7380 Оцинкованная сталь Метиз

22 BF10.060.D603 2 66 24 24 0.051 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×60, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

23 BF10.040.D603 2 46 24 24 0.038 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 13

Рисунок 2

A

А

A

7829.0012.0000

7829.0011.0000

СХЕМА А

NF10.D6923

WP10.D125

BH10.030.D933



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 13

Рисунок 3

B

0000.0113.0000

0000.0113.0000

B

7829.0012.0000

7829.0011.0000

0000.0113.0000

СХЕМА B

BO10.020.D7380

WS10.D127

WP10.D125

0000.0113.0000



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 13

Рисунок 4

7829.0012.0000

7829.0011.0000

7829.0000.0003

7829.0000.0003

BS08.040.D965



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 13

Рисунок 5

7829.0000.0004

BS08.040.D965



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 13

Рисунок 6

7829.0000.0001

NF10.D6923

BF10.040.D603
7829.0000.0006

7829.0000.0001

7829.0000.0006

7829.0000.0002

BS08.040.D965



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 13

Рисунок 7

7829.0000.0002

7829.0000.0004

7829.0000.0012

7829.0000.0011

BS08.040.D965



 AA38   7829.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 13

Рисунок 8

H

7829.0016.0000

7829.0004.0000

7829.0003.0000
7829.0005.0000

H

H

BF10.060.D603

NF10.D6923

7829.0000.0006

7829.0016.0000

СХЕМА H

NF10.D6923

BF10.080.D603


